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NOM ADRESSE C P Ville D Nais Sexe AGE N° LICENCE Tel. E-mail

Clément Gérard 6 allée des champs fleuris 78270 Chaufour les Bonnières07/10/1947 H 77 598838 0134761402 Clement.gege@free.fr

Dallet René 09 Rue Lucien Lefrançois 27940 Notre Dame de L'Isle10/10/1956 H 68 873920 0602275538 rene.dallet@laposte.net

Dorbon Philippe 69 Rue des Valmeux 27200 Vernon 16/03/1956 H 68 645889 0686498202 dorbon.philippe@gmail.com

Dubouchet Jacky 12 Rue du Jeu de Sas 27950 Saint Just 09/06/1955 H 69 971268 0671238787 jackydubouchet@gmail.com

Etancelin Gérard 50 rue F. Boieldieu 27950 Saint-Marcel 03/02/1962 H 62 794132
0610694963

0232211306
gbikerhd@gmail.com

Guet Philippe 8 B Rue Edouard Ruy 27200 Vernon 28/07/1960 H 64 876791
0782127838

0277741232
philippe.pm.guet@gmail.com

Houée Sylvain 73 TER Rue de Vernon 27620 Gasny 31/10/1949 H 75 640842
0602345740

0232548787
houee.sylvain@free.fr

Ibert Bernard 15 rue du Rouy 27950 Saint-Marcel 26/03/1953 H 71 791450 0612570842 ibert_bernard@yahoo.fr

Kerneis Martine 92 rue des Valmeux 27200 Vernon 25/07/1956 F 68 491714
0640408068

0232513089
martine.kerneis27@orange.fr

Le Marchand Gabriel 5 Chemin des chartreux 27950 Saint-Just 17/01/1956 H 68 711136
0608758350

0232522372
gabriel.le-marchand@orange.fr

Lépron Denis 122 C Rue Edourd Isambard 27120 Pacy sur Eure 31/05/1957 H 67 967104 0699996937 meg08@free.fr

Reydon Jean-Paul 11 Rue du Clos Saint Louis 27950 Saint-Marcel 28/06/1947 H 77 970020 0626806528 jpreydon@neuf.fr

Riou Marc 15 rue Saint Joire 27950 Saint-Just 06/02/1952 H 72 559365
0637624829

0232522449 
riou27@hotmail.fr

Riss Patrice
3 rue Alfred Sisley

Le Clos Blanchard
27950 Saint-Marcel 10/12/1954 H 70 558680

0679798030

0232518398 
patrice.riss@sfr.fr

Thébaut Roger
5 Rue de la Résistance Le Parc des 

Capucins Appt 101
27200 Vernon 16/08/1947 H 77 240671

0621342524

0232510732
mrthebaut@hotmail.com

Vauthier André 47 Bis Rue de Saint Marcel 27200 Vernon 09/09/1952 H 72 961065 0677204062 andrevauth@gmail.com
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